



Årsredovisning för

Assistancekåren Försäkringservice AB

559152-1751

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Assistancekåren Försäkringservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundbyberg 2023-06-21


Peter Ludvigsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Assistancekåren Försäkringsservice AB, 559152-1751, med säte i Sundbyberg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Information om verksamheten

Assistancekåren Försäkringsservice AB har sitt säte i Sundbyberg och de har till uppgift att bedriva upphandling och förmedling samt övrig administration inom försäkringsrådgivning samt försäkringsförmedlingsnära tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Satsningar har gjorts för att öka försäljningen genom att bredda utbudet av försäkringsprodukter och en helt ny produkt, Laddassistans, lanserades under våren.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget har för avsikt att fortsätta växa, bredda kundbasen och vara en stark spelare på marknaden genom att synas i sociala medier och aktivt möta kunderna. Tekniska lösningar kommer att tas fram för att möta marknaden och skapa nya affärsmöjligheter.

För att driva och utveckla bolagets affär har en operativ VD rekryterats. Den nya VD:n påbörjar sin anställning under Q1 2023 och kommer även att se över framtida rekryteringsbehov.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Assistancekåren Sweden AB med organisationsnummer 556252-8280. Assistancekåren Sweden AB är i sin tur ett helägt dotterbolag till föreningen MRF-Bärgarna, 802016-0589, som ägs till 100% av föreningens medlemmar.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i Tkr 2019-12-31
Nettoomsättning	7 581	5 421	3 245	1 140
Resultat efter finansiella poster	-9	-88	-492	261
Soliditet %	76	64	72	23
Definitioner: se not				

Nettoomsättningen har ökat med 39,8 % jämfört med föregående år. Intäktsökningen är en följd av lanseringen av den nya produkten Laddassistans samt utökat och förändrat produktutbud.

Förändringar av eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	2 142 962	515 183	-88 062	2 620 083
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			-88 062	88 062	-
Fond för utv.utgifter, förändring		-76 209	76 209		-
Årets resultat				4 082 387	4 082 387
Vid årets slut	50 000	2 066 753	503 330	4 082 387	6 702 470

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	503 330
Årets resultat	4 082 387
Totalt	<u>4 585 717</u>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	4 585 717
Summa	<u>4 585 717</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2023070438175

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning	3	7 580 524	5 420 947
		7 580 524	5 420 947
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-6 309 761	-4 445 529
Personalkostnader	4	-688 269	-806 510
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-590 752	-256 970
Övriga rörelsekostnader		-441	-
Rörelseresultat		-8 699	-88 062
Resultat från finansiella poster			
Räntetäkter och liknande resultatposter		111	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-
Resultat efter finansiella poster		-8 603	-88 062
Bokslutsdispositioner		5 000 000	-
Resultat före skatt		4 991 397	-88 062
Skatt på årets resultat		-909 010	-
Årets resultat		4 082 387	-88 062

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	2 066 752	2 142 961
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	6	-	27 863
		<u>2 066 752</u>	<u>2 170 824</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 858 578	-
		<u>4 858 578</u>	<u>-</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>6 925 330</u>	<u>2 170 824</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		876 005	365 133
Övriga fordringar		79 393	166 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	2 713
		<u>955 398</u>	<u>534 831</u>
<i>Kassa och bank</i>		977 919	1 481 618
Summa omsättningstillgångar		<u>1 933 317</u>	<u>2 016 449</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>8 858 647</u>	<u>4 187 273</u>

2023070438176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 142 962	2 142 962
		<u>2 192 962</u>	<u>2 192 962</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		427 122	515 183
Årets resultat		4 082 387	-88 062
		<u>4 509 509</u>	<u>427 121</u>
Summa eget kapital		<u>6 702 471</u>	<u>2 620 083</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	65 229	65 229
		<u>65 229</u>	<u>65 229</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		807 025	854 520
Skulder till koncernföretag		-	141 422
Skatteskulder		807 234	8 335
Övriga kortfristiga skulder		47 282	16 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	429 406	481 491
		<u>2 090 947</u>	<u>1 501 961</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>8 858 647</u>	<u>4 187 273</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört mot föregående år med undantag för följande förtydligande av tidigare tillämpade principer: Från 2021 har principerna för hur immateriella anläggningstillgångar skrivs av ändrats. Avskrivning påbörjas från och med den första dagen i månaden efter det att tillgången tagits i bruk. Tillgången anses tagen i bruk vid leverans/driftsättning.

Intäktsredovisning

Intäkterna har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärdet. Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar redovisas till de lägsta av anskaffningsvärdet och det belopp det beräknas bli reglerade, det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20%

Bolaget tillämpar den s k "aktiveringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella tillgångar. Metoden innebär att externa konsultkostnader som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriella anläggningstillgångar och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingsutgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar/nedskrivningar.

Personalkostnader aktiveras ej.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterföretag till Assistancekåren Sweden AB, 556252-8280. Koncernredovisning upprättas av dess moderföretag MRF-Bärgarna, 802016-0589 som har sitt säte i Sundbyberg.

2023070438177

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,42%	1,22%
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,42%	2,30%

Not 3 Nettoomsättning

Bolagests intäkt består av premieinbetalningar för sålda assistansförsäkringar.

Not 4 Anställda och personalkostnader**Medelantalet anställda**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kvinnor	-	-
Män	1	1
Totalt	1	1

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	500 026	581 517
Sociala kostnader	188 243	224 993
(varav pensionskostnader)	(25 194)	(34 358)
	688 269	806 510

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2022-12-31	2021-12-31
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 624 524	1 028 461
-Under året aktiverade kostnader	514 543	1 596 063
Vid årets slut	3 139 067	2 624 524
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-481 563	-224 593
-Årets avskrivning	-590 752	-256 970
Vid årets slut	-1 072 315	-481 563
Redovisat värde vid årets slut	2 066 752	2 142 961

Not 6 Pågående projekt för immateriella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Vid årets början	27 863	27 863
Omklassificeringar	-27 863	-
Redovisat värde vid årets slut	-	27 863

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	65 229	65 229
	65 229	65 229

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Beräknade provisionskostnader	413 696	352 601
Beräknade upplupna sociala avgifter	15 710	41 476
Semesterreserv	-	87 412
Redovisat värde vid årets slut	429 406	481 489

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter balansdagens utgång.

Underskrifter

Sundbyberg den dag som framgår av styrelsens elektroniska signatur

Mats Nilsson
Styrelseordförande

Peter Ludvigsson
Verkställande direktör

Niclas Ljungfeldt
Styrelseledamot

Tobias Lundberg
Styrelseledamot

Per Anton Falk
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av revisorns elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Jeff Erics
Auktoriserad revisor

Peter Ludvigsson

Peter Ludvigsson
E-mail: peter.ludvigsson@assistancekaren.se
Role: verkställande direktör
2023-05-30 11:31 CEST

Niclas Ljungfeldt

Niclas Ljungfeldt
E-mail: niclas@ljungfeldts.se
Role: styrelseledamot
2023-05-30 11:32 CEST

Mats Nilsson

Mats Nilsson
E-mail: mats.nilsson@waystargroup.com
Role: ordförande
2023-05-30 11:34 CEST

Tobias Lundberg

Tobias Lundberg
E-mail: tobias.lundberg@ulfab.com
Role: styrelseledamot
2023-05-30 13:10 CEST

P-A Falk

P-A Falk
E-mail: p.a@assistancekaren.se
Role: styrelseledamot
2023-05-30 13:28 CEST

Jeff Erici

Jeff Erici
E-mail: jeff.eric@se.ey.com
Role: Auktoriserad revisor
2023-05-30 14:19 CEST

2023070438179



Building a better
working world

2023082805006
